1

申请书

申请人：李佳峰，男，汉族,1997年 11 月 22 日生,现居住哈尔滨市

南岗区恒大珺庭 14号楼 02 单元 1502室。身份证号

码;232326199711226539

请求事项：

请求武汉东湖新技术开发区人民法院调取常相伴（武汉〉科技有

限公司联系人袁浩凡微信号:(Arrow76N) 与 李佳峰经纪人微信号

（lvqing567）的完整微信聊天记录取证。

事实和理由：

申请人李佳峰与常相伴（武汉〉科技有限公司合同纠纷一案已诉

于贵院，现正在审理过程中。现如今合同更改细节与合作具体细节在

微信聊天记录中，对方提供聊天记录删减严重,我方经纪人因离职换

了手机无法提供聊天记录,现在需要微信号:(Arrow76N)与

（lvqing567）的完整聊天记录，

此致

武汉东湖新技术开发区人民法院

申请人 ：李佳峰

 2

补充说明：因李佳峰之前处理紧急家庭事情未及时到本院开庭,使本

院对此案件处理吃力在此表示深感抱歉,在此我对这个案件做一个阐

述，劳烦贵院简单阅读。

本人李佳峰一直在抖音属于直播流量很大的主播,合作事宜一直都由

我的经纪人去洽谈,日常直播间人数一万到两万左右,接取活动报价

一场一万五到两万不等(活动指的是把我直播间内的人带去往对方

APP 从而增加流量与曝光也会在直播间推广对方 APP),因我引流效果

出色,找我的合作的人比较多,我方需要提前把半个月内的场次排出

来。一直都有很多公司与我合作均是单次单场接取,因为一天只能接

一单,很多因为我档期满.从而合做不上或者排到半个月以后合作.

但常相伴（武汉〉科技有限公司因为之前单场合作的效果很好,但是

经常排不上档期,为追求低价与场次排期对方公司与 6月 16日和我经

纪人洽谈一项 8 场的合作,经纪人以单场一万两千五百元低价与对方

公司签署,保证每周不低于 2 次给对方公司排期,但前提是我方安排

档期,同样合作的很好给对方公司带来很出色的流量。

对方合作后与我的经纪人洽谈签署第二次包场合作，也就是本次合作,

索要更低价格包更多场次,经过洽谈最后定 30 场共三十六万合作费

单场一万两千元给他,每周不低于三次的合作与优惠,但对方公司与

我方微信沟通说因财务问题一次三十六万报不出来,经过微信洽谈,

我这边给的期限是 10 场 11 场支付剩下的款项。

但是因合同并不是我本人签约,并不知情场次补款问题没有体现在合

 3

同内,但是经纪人签约了,因为对方在合同内说了分两次支付经纪人

匆匆签约排场了。(我是知情这个合作的没有逃避这个合同的意思)

可我未曾看过合同.做完第 11场的时候,我方告知对方安排 12场的排

期对方未去和我去合作,导致我当天没有接取其他项目给我造成损失,

因之前约定好补尾款事宜,我向经纪人催对方尾款,对方说未合作完

并不支付尾款,我方没办法继续给他排期,我当天下播像经纪人索要

了合作合同,对方在合同内,甲方的权利义务,没有一点点对他的约束,

可以单方面解除合同并不用承担一点责任,也就是随时都可以停,而

且我还需要退还他未做的场次费用,很不合理,所以我这边很强硬的

索要尾款,如果不补那就终止合作.

我方是因为包场多才给他低价和最优先的排期的,所以必须补全款项

而且前提微信已经说好的。与对方沟通后对方也未支付,在 10 月 1 之

前也未与我经纪人联系,因我 10 月 1 转去斗鱼平台播,抖音的经纪人

也就解雇了,对方也是知情的,在过了几个月后与我本人联系,我也告

诉他补尾款继续给他做,但是对方公司说退还未做的场次费用并拿出

自己编写的表格说我未满足他的平均人数索要违约款,我一直做的很

好引流基本几千人,而且已经做了 11 场并且未做场次已经排好导致

我很大的损失,所以我根本接受不了,我向他说你补尾款我继续给你

做我没有违约,他说他请法务出面,按合同起诉我,那我只能被迫应诉,

但是我像经纪人索要聊天记录,经纪人更换手机并未保存聊天记录,

没办法拿出证据,但是经纪人可以出庭作证。

后来开庭日期与我冲突家庭紧急事务,我微信联系对方同意退还他未

 4

做场次,让对方撤诉和解,但是对方执意要违约款,并当成我承认自己

违约截图给了法院,我并未承认违约只是想快速解决这个案件.

做活动是我的主要经济来源,我不可能没有理由就恶意终止合作,而

且为了给他排期我推掉了很多的合作,如果他不齐补尾款按合同内容

去走的话,他不继续合作,我会有很大的损失,会空很多场次,所以我

这边强硬补齐尾款,以保证我利益,如果微信未提及我也不会这样去

做!

我可以接受正义的审判,我不会多拿一分不属于我的,同样也不会让

我熬夜赚的血汗钱被强取豪夺,所以请求法官调取聊天记录还原事情

真相,因我个人原因使本院对此案件的繁琐处理表示深感抱歉！辛苦！

 5

第一次包场合作合同

 6

 7

 8

 9

 10